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VENETO

50 Dorso
Verona Centro Federale, Domenica 15/06/2025 ore 11:02

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
1 3
2 2
3 3
3 2
5 1
6 3
72
8 1
9 3

10 2
1 3
12 1
13 1
14 1
15 3
16 3
17 2
18 3
19 1
20 3
21 2
22 3
23 1
24 2
25 2
26 2
27 2
28 1
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Atleta

STIR MIHAELA LUCIA
SIMON ANNA

FURIN RAFFAELLA

RIVA AURORA

BASSO MARIA

MALLIA MADDALENA
SOMMAVILLA SIRIA
GOTTARDO SOPHIE
SARTORATO DESIRE
BRIDA CARLOTTA LORENZA
CONSTANTINOV KATERINA
FASITTA MARIA TERESA
CAVALER MICOL

RIZZA NOEMI

DANI MARTINA

TALPO MIA

MEROTTO EMMA

TIMONI LUDOVICA

ULIANA GIORGIA

LACCHIN SOFIA

MENDUNI ELISABETTA
AMARILLI ELISA

MARIN ANNA
PETTENUZZO MARTINA
PIRAN MARGHERITA
PRANDI CLARISSA
MARCHETTO CLEMENTINA
SERENA MARIA VITTORIA
PIETRAROSSA EMANUELA
PERENZIN MARGHERITA

Eliminatorie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

TEAM VENETO ASD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

PADOVANUOTO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

ACQUA18 SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
GS SWIMMING VICENZA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA '
RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ACQUA18 SSD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
RARI NANTES VENEZIA

3a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga Foglion. 1

16/06/2025

Cat.: Juniores F 2009-2010

Tempo Pti

00:31.10 *
00:31.68 *
00:31.97 *
00:31.97 *
00:32.01 *
00:32.15 *
00:32.20 *
00:32.35 *
00:32.38 *
00:32.46 *
00:32.76
00:32.78
00:32.84
00:32.96
00:32.97
00:32.99
00:33.01
00:33.02
00:33.03
00:33.09
00:33.36
00:33.41
00:33.63
00:33.70
00:34.01
00:34.28
00:34.42
00:34.97
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

11.00
9.00
7.00
8.00
6.00
4.00
3.00
5.00
1.00
2.00
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